

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2925 - 205 Pág(s)

### COCEL

#### RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - LICITAÇÃO/MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS N.º 018/2025

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2025, torna público o seguinte resultado:

ITEM 01 – (LOTE) HASTE DE ÂNCORA, MÃO FRANCESA E ARMAÇÃO SECUNDÁRIA: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS SA com o valor total de R\$ 58.089,00.

ITEM 02 - 75 (SETENTA E CINCO) UNIDADES DE TERMINAL ADAPTADOR TIPO BANDEIRA 14 mm PARA BT DE TRANSFORMADOR: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 128,00 totalizando R\$ 9.600,00.

ITEM 03 - 25 (VINTE E CINCO) UNIDADES DE TERMINAL ADAPTADOR TIPO BANDEIRA 14 mm PARA BT DE TRANSFORMADOR: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 128,00 totalizando R\$ 3.200,00.

ITEM 04 - (LOTE) ARRUELA, GANCHO OLHAL, PORCA OLHAL, PINO AUTOTRAVANTE, SAPATILHA, SUPORTE DE TRANSFORMADOR E MANILHA SAPATILHA: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS SA com o valor total de R\$ 55.450,00.

ITEM 05 - (LOTE) PARAFUSOS, PORCA QUADRADA, SUPORTE T, ESTRIBO E BRAÇO L: Revogado.

ITEM 06 - (LOTE) ADAPTADOR TIPO ESTRIBO PARA CABO DE ALUMÍNIO: Revogado.

ITEM 07 - 375 (TREZENTAS E SETENTA E CINCO) UNIDADES DE GRAMPO DE LINHA VIVA - PRINC 25-120mm² / DER. 16/70mm²: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 55,00 totalizando R\$ 20.625,00.

ITEM 08 - 125 (CENTO E VINTE E CINCO) UNIDADES DE GRAMPO DE LINHA VIVA - PRINC 25-120mm²/DER. 16/70mm²: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 55,00 totalizando R\$ 6.875,00.

ITEM 09 - 525 (QUINHENTAS E VINTE E CINCO) UNIDADES DE HASTE DE ATERRAMENTO DE AÇO-COBRE: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 72,08 totalizando R\$ 37.842,00.

ITEM 10 - 175 (CENTO E SETENTA E CINCO) UNIDADES DE HASTE DE ATERRAMENTO DE AÇO-COBRE: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 72,08 totalizando R\$ 12.614,00.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2925 - 205 Pág(s)

ITEM 11 - (LOTE) BRAÇO COM GRAMPO DE SUSPENSÃO E ESPAÇADOR SECUNDÁRIO 4 LEITOS: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 9.520,00.

ITEM 12 - 30 (TRINTA) UNIDADES DE AFASTADOR DE BRAÇO L 13,8 kV: IBF TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 75,00 totalizando R\$ 2.250,00.

ITEM 13 - 100 (CEM) UNIDADES DE PARAFUSO SEXTAVADO M12x1,75 x 50mm - DURIUM: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 23,50 totalizando R\$ 2.350,00.  
Campo Largo, 07 de maio de 2025.

**THAIS MICHELLI CAMINI GESSER**  
**AGENTE DE LICITAÇÃO**

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 07/05/2025 16:48 -03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.ipm.com.br/p68706b1b9861d>.

